
UCHWAŁA NR XI/79/2015
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 22 lipca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Miasto Darłowo na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz.1318, 2014r. poz.379, poz.1072 ) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 13.000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 13.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Dochodami ogółem  61.652.992,07 zł z tego :

- na realizację zadań własnych  57.910.770,14 zł w tym:  dochody z opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych zezwoleń

 560.000,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu  3.729.221,93 zł  administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

2. Wydatkami ogółem  79.148.420,76 zł z tego:

- na realizację zadań własnych  75.406.198,83 zł w tym:  na realizację 
zadań z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i przeciwdziałaniu 
narkomanii  658.178,50 zł  na realizację zadań z zakresu administracji  
3.729.221,93 zł  rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych  wydatki majątkowe stanowią kwotę
 31.566.113,83 zł

4. Budżet gminy – Miasto Darłowo na rok 2015 zamyka się deficytem w kwocie
17.495.428,69 zł, który pokryty będzie nadwyżką z lat ubiegłych oraz wolnymi środkami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 5E878415-A8AB-4FE9-B830-0BB0751AB19C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały 

Nr XI/79/2015

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 22 lipca 2015r. 

Dział
Paragra

f
Treść Dochody

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

13 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

13 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 13 000,00

Urząd Miejski 13 000,00

13 000,00

75615

Rozdzi

ał

Razem:

Id: 5E878415-A8AB-4FE9-B830-0BB0751AB19C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do  uchwały

 Nr XI/79/2015

 Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 22 lipca 2015r.

Dział
Paragra

f
Treść Wydatki

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 000,00

Komendy powiatowe Policji 13 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
13 000,00

Urząd Miejski - dysponent 08 13 000,00

13 000,00

75405

Rozdzi

ał

Razem:

Id: 5E878415-A8AB-4FE9-B830-0BB0751AB19C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększa się dochody o kwotę 13.000,00zł w związku z wyższym przewidywanym wykonaniem podatku

od nieruchomości i przeznacza je na dofinansowanie zakupu sprzętu transportowego dla Komendy

Powiatowej Policji w Sławnie w wersji oznakowanej.

Id: 5E878415-A8AB-4FE9-B830-0BB0751AB19C. Podpisany Strona 1




